
      
Córrego Fundo, 07 de outubro de 2021 - EDIÇÃO: 857 – ANO IV – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 1 de 17 

COMPRAS E LICITAÇÃO  

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 07 de outubro de 2021 - EDIÇÃO: 857 – ANO IV – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 2 de 17 

 

 

 

 
 

* 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 07 de outubro de 2021 - EDIÇÃO: 857 – ANO IV – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 3 de 17 

 

 

 
 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 07 de outubro de 2021 - EDIÇÃO: 857 – ANO IV – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 4 de 17 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 07 de outubro de 2021 - EDIÇÃO: 857 – ANO IV – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 5 de 17 

 

 
 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 07 de outubro de 2021 - EDIÇÃO: 857 – ANO IV – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 6 de 17 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 07 de outubro de 2021 - EDIÇÃO: 857 – ANO IV – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 7 de 17 

 

 
 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 07 de outubro de 2021 - EDIÇÃO: 857 – ANO IV – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 8 de 17 

 

 
 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 07 de outubro de 2021 - EDIÇÃO: 857 – ANO IV – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 9 de 17 

 
* 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 07 de outubro de 2021 - EDIÇÃO: 857 – ANO IV – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 10 de 17 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 07 de outubro de 2021 - EDIÇÃO: 857 – ANO IV – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 11 de 17 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 07 de outubro de 2021 - EDIÇÃO: 857 – ANO IV – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 12 de 17 

 

 
 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 07 de outubro de 2021 - EDIÇÃO: 857 – ANO IV – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 13 de 17 

 

 
 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 07 de outubro de 2021 - EDIÇÃO: 857 – ANO IV – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 14 de 17 

 
* 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 07 de outubro de 2021 - EDIÇÃO: 857 – ANO IV – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 15 de 17 

 

 
 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 07 de outubro de 2021 - EDIÇÃO: 857 – ANO IV – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 16 de 17 

 

 
* 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 07 de outubro de 2021 - EDIÇÃO: 857 – ANO IV – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 17 de 17 

 

 

 
* 

Processo Licitatório n°. 051/2021. Pregão Eletrônico nº. 039/2021. Objeto Registro de preços para futura e 
eventual aquisição de materiais impressos para atendimento da demanda do Município de Córrego 
Fundo/MG: Data para cadastramento das propostas e habilitação: até 25/10/2021 às 11:59hs. Abertura da 
Sessão: 25/10/2021 às 12:30hs. Informações e editais: site www.corregofundo.mg.gov.br ou pelo telefone (37) 
3322-9202. Córrego Fundo, 07 de outubro de 2021. Luís Henrique Rodrigues – Pregoeiro Municipal. 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/
http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2021-10-07T15:39:16-0300
	DANILO OLIVEIRA CAMPOS:06963547645




